Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2018 года

№ 44
О внесении изменений в  постановление администрации от 11.03.2015 года №45 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации МО Запорожское сельское поселение  от 09.12.2014 года № 334 «Об утверждении  административного регламента администрации     муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие   граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

              В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с п.14 Протокола от 17.01.2018 года заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Постановление администрации от 11.03.2015 года №45 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации МО Запорожское сельское поселение  от 09.12.2014 года № 334 «Об утверждении  административного регламента администрации     муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие   граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и читать его в соответствии с Приложением №1 к постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.03.2015 года №45 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации МО Запорожское сельское поселение  от 09.12.2014 года № 334 «Об утверждении  административного регламента администрации     муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие   граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет и опубликовать его на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Болотову И. Ю.
  И. О. главы администрации                                                        А. Г. Подрезов